
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

1985 / 2017 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: FORMALIZZAZIONE  IMPEGNI  DI  SPESA  PER  INCARICHI  LEGALI   

 
IL   D I R I G E N T E 

 
Visto  che  con  Delibera  di Giunta  n. 81/2017  e’  stato  conferito  all’ avv. Renzo  Villanova   
l’incarico  di  difesa  contro  la  citazione  di  Artusi Gregorio  
Visto  che  con  Delibera  di  Giunta  n. 307/2017  e’ stato  conferito  all’avv. Renzo Villanova  
l’incarico di  gestione  della  negoziazione  assistita  proposta  da  Dal  Santo  Paolo   
Visto  che  spetta  al  Responsabile  del  servizio  la  formalizzazione degli  impegni  di  spesa  assunti  
verso  i  suddetti  professionisti  
Visto  la   Delibera  di  Giunta  n. 72/2017   di  approvazione  del  PEG   2017-2019     
Visto  il decreto del Sindaco prot. n. 72748  del  3-11-2015   con il quale è stato conferito l’incarico di 
direzione dell’Are 4^ Lavori Pubblici  al  sottoscritto  
 
 

DETERMINA   
 
Di  impegnare  la somma  di  euro  1.078,48  a  favore  dell’avv. Renzo  Villanova  (prenotazione n. 
1672 ) e  la  somma  di  euro  444,10  a  favore  dell’avv. Renzo  Villanova (prenotazione n.2753) , 
entrambe  sul  capitolo  120004/2017  (cod. 1.6.1.103)      
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

• Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

• Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO 
U 1672_2017 
U 2753_2017 

 
Firmato digitalmente  il 28/12/2017 da Francesco Benacchio / INFOCERT SPA valida dal 
02/11/2016 10:50:15 al 02/11/2019 01:00:00 - Firmato digitalmente  il 28/12/2017 da Walter 
Stocco / INFOCERT SPA valida dal 02/12/2015 08:27:15 al 02/12/2018 01:00:00 -  
 
 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio dal 28/12/2017 al 12/01/2018 
 

 


